

## Prefeitura Municipal da Estância Climática de **Santa Rita do Passa Quatro – SP**



"Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico que encantou além das terras do jequitibá"

## C O N V O C A Ç Ã O Nº. 19/2023 CONCURSO PÚBLICO 01/2023

A Prefeitura Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, convoca os candidatos abaixo, habilitados no Concurso Público, para preenchimento dos cargos de AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS conforme Edital de CONCURSO PÚBLICO nº 01/2023, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação da presente convocação, no horário das 8 às 17 horas, para as formalizações legais.

AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS – VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA			
INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO	
13480	EDSON LUCAS OLIVEIRA DE QUADRO	1°	

AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS – CLASSIFICAÇÃO GERAL			
INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO	
10812	VINÍCIUS GUEDES TOSETTI	12	
11608	VICTOR HUGO FROES NORI	13	
12646	PAULO FERNANDO RISSATO	14	
13063	LEONARDO EIDT COUSIN	17	
10219	SAMUEL DUTRA MIRANDA PEDROSO	18	
11749	BRUNO GUILHERME OCTAVIANO	19	
11721	JONATAS ELIAS RITA	20	

AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS – VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS PRETAS E PARDAS			
INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO	
10748	DAVID ALEXANDRE DA SILVA SOUSA	3°	

O não comparecimento dentro do prazo estipulado caracterizará sua desistência.

Santa Rita do Passa Quatro, 10 de agosto de 2023.

## MARCELO SIMÃO PREFEITO MUNICIPAL

Rua Victor Meirelles, 89 – Centro - CEP 13.670-000 CNPJ 45.749.819/0001-94- Insc.Estadual: 621.077.300.116

Fone: (19) 3582-9000 – Fax: (19) 3582-9042 e-mail: prefeito@santaritadopassaquatro.sp.gov.br www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br

